様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
地域づくりアドバイザー派遣申請書
第      号
年  月  日
  静岡県経営管理部地域振興課長　様
所在地（市町は省略可）
名称（市町は省略可）
代表者氏名
担当課：
責任者：職・氏名
作成者：職・氏名
電話番号：
　次のとおり、地域づくり事業を実施するので、地域づくりアドバイザーの派遣を申請します。
	派遣を要請する
アドバイザー
	氏名

	所属等

	自宅住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	派遣要請日時
	　  　 年　 月　 日(　 ) 　　 時　 分から　　 時　 分まで

	派遣要請場所
	（住所）

（名称）

	派遣を要請する
事業の名称

	派遣を要請する
事業の内容

	参加予定者

（メンバー・人数）

	アドバイザー
への依頼事項

	所要経費
	報償費                    円　・　旅費                円

	県負担要望額
	報償費                    円

	報償費の支払先
	口座振替（アドバイザーの振込先を記入のこと）

金融機関名､口座種別、口座番号、口座名義（フリガナ）

	備考

· 事業の内容については、別紙でも構いませんので具体的に記載してください。